Itē dubiū e pñt. an odiū s; aōr
 Et apparz q nō. qñ s; qñia. tñ vñ
 qñ sic. qñ s; odio sorte. qñ volo for
 tē nō eē. l. male eē. qñ sorte male
 eē e volūtū et desidatū a me et di
 lectū. qñ eodē actu diligo sorte. et o
 dio sorte. qñ oē odiū e aōr. et idē
 actū dī odiū. amor et desiderū.
¶ 3^o pñt eē dubiū. an idē numeō
 possit eē oditū et dilectū. **¶** Et vñ
 qñ nō. qñ si diligo hoc. volo hoc
 bene eē. si odio hoc. volo hoc ma
 le eē. **¶** S; nō possū sal' et sel' velle h
 bñ eē. et male eē. vñ nō eē. **¶** Ergo
 nec odie et dilige sil' et sel'. **¶** S; dē
 istā pñt casū possibile. pō qñat
 sorte s; itez factorē pñs sui. i nesa
 at qñ sit. et diligit pñone. et sit
 ita m rei vñt q pñs oradit pñem
 sorte. **¶** Sic ex casu se. sorte odit
 oem itez factorē pñs sui. qñ pñone
 odit sor. s; pñone diligit pñsū. qñ
 sorte eūdē diligit et odit. **¶** 4^o
 pñt eē dubiū an aō possit dilige
 et tñ nō dilige. odie et tñ nō odie.
 desidare. et tñ nō desidare. **¶** pñ qñ
 nō. qñ nō se. sorte nō diligit. qñ nō
 la dilctō e m sorte. et vñ. **¶** 1^o nō
 diligit. **¶** pñ. qñ libz actū volēdi est
 ad obm. qñ qñ libz dilctōis e aliqd
 obm. **¶** S; obiectū dilctōis e dilectū
 qñ m qñ libz dilctōis e ad dilectū. nā
 eē se. sorte diligit. qñ vult aū bñ.
 et vñ. qñ diligit ad. **¶** pñ de aia
 ca. xxi. pñt pñe qñ ad motū aia
 lis req s; vñū mouēs imō. s; ap
 petibile. et ad mouēs qñ mo. s; ap

petit. et terram motu i non moues.
 sit ipm aial. **Argo** ad tale requit
 aliqd appetibile l'odibile qd' mo
 ueat volu't. **P.** eode li' amelator
 co' xij. **By** qd' mouet appet. si hor
 aut e' bonu' a' v' bonu'. q' ois dilao
 vel e' r'v boi veri. l' r'v boi apparer
P. si dilao poss' ee. et m' n' diligi.
 p' ea se: q' suma dilao possit ee. z
 tu' ea m' nullo delatret. In oiu' e' casu
 pat. ponat q' p'lo diligat sorte.
 et n' aliud a se. et iteri stite di
 lectioe. amichlet' sor. t' her e' vera
 dilao e' m' plone. et tu' diligit n'
 a plone. **H.** ei v'is e' va. q' q'libz
 sm' e' vera. p' p' iductiue. **P.** ali
 q' ab desidat. et tu' n' desidat. p'
 q' i firm' desidat s'itate. et tu'
 n' illa re. q' n' illa s'itas desidat ab
 eo. **P.** q' q'libz sm' e' va. q' nec l'
 s'itas q' est a' est i sorte. nec q' est
 m' plone. **z.** ois s'itas e'
 aliq' istoz. q' n' illa desidat ab
 eo. **P.** si sortes desidat edificare
 castu. t' m' sorte e' edificiu' desidat.
 et tu' n' illa res desidat. q' n' p'ns
 nec futu'. q' sorte edificie castu'
 nichil e' **P.** i' dubitat' de eo qd'
 dnm' e' q' vob' e' actia r'v sue opati
 omis. **Et** con' hor ar' p' q' si sic se.
 q' vob' alterabit se. **Dns** e' fm. et
 ma' p' q' causaret i se alia qlitate
 successie. na' volitio successie pro
 duat. p' dem' fut' i alio arto. **z.**
 o' p' duces successie qlite m' aliq'
 p'bo v' altat'. **Argo** si vob' p'nat
 successie vna qlitate. p' v' alte